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کرج-معصومــه امیــن زاده، خبرنگار 
توسعه ایرانی: کامران ایمانی فولادی مدیر 
عامل شرکت گاز استان البرز در مورد علت 
ناترازی گاز بیان کرد: درست است که ایران 
صاحب دومین ذخیره گاز جهان است، اما 
در شرایط فعلی که در یک جنگ اقتصادی 
نابرابر با امپریالیسم جهانی هستیم و شرایط 
تولید فعلی ظرفیت محدودی دارد باید در 

مدیریت مصرف گاز داشته باشیم. 
وی با تاکید بــر اینکه مصرف کنندگان 
محدودی برای این تولید تعریف شده اند، 
ابراز کرد:  با توجه به اینکه مصرف فعلی بیش 
از تولید است دچار ناترازی شده ایم، در حال 
حاضر، حدود 70 درصد سبد انرژی کشور و 
83 درصد از سوخت نیروگاه های تولید برق 

از انرژی گاز است. 

مدیر عامل شرکت گاز اســتان البرز با 
تاکید بر مصرف حدود 27 میلیون و 300 
هزار متر مکعب گاز در اســتان البرز در روز 
گذشته که  75 درصد آن خانگی و تجاری 
بوده است، بیان کرد: در سبد انرژی کشور 
تنوعی وجود ندارد و گاز به عنوان تنها تامین 
کننده منبع انرژی است بنابراین چاره ای 

جز مدیریت در مصرف نداریم. 
ایمانی فولادی تاکید کرد: 75 درصد از 
گاز تحویلی به استان البرز مصرف خانگی 
دارد در حالیکه در کشــور ایــن مقدار 71 
درصد است و در البرز 4 درصد بیش از کشور 

مصرف دارد. 
وی با اشاره به اینکه مصرف بخش خانگی 
خط قرمز است و مجبوریم اگر صرفه جویی 
در گاز خانگی نباشــد برای جبران ناترازی 
گاز صنایع و نیــروگاه را محدود کنیم، ابراز 
کرد: برقی که در حال حاضر به دست مردم 
می رســد از طریق گاز تولید می شود اگر 
گاز نداشته باشیم برق هم نخواهیم داشت 
بنابراین از مردم درخواســت می کنیم تا 

مصرف گاز خود را مدیریت کنند. 
مدیر عامل شــرکت گاز اســتان البرز 

مطرح کرد: هفته پیش رو هفته سردی است 
که باید اهتمام بیشتری در مدیریت مصرف 

گاز داشته باشیم 
ایمانی فولادی در بخــش دیگری از 
سخنانش به مقایســه تولید گاز در ایران 
و اروپا پرداخت و ابراز کرد: در ایران 270 
میلیارد تا 300 میلیــارد متر مکعب گاز 
تولید می کنیم در حالیکــه در قاره اروپا 
دو برابر این مقدار تولید می شــود اما در 
مصرف، مردم ایران نصف اروپا گاز مصرف 
می کننــد، البته ناگفته نمانــد که تنوع 
انرژی در ســبد مردم اروپا متنــوع تر از 

ایران است. 
وی با اشاره به شرایط حساس حساس 
پیش رو بیان کرد: در بخــش انرژی تولید 
مشــخصی در گاز داریم، در شرایط فعلی 
مصرف ما بیش از تولید است، بنابراین همه 

باید این مصرف را مدیریت کنیم. 
مدیر عامل شــرکت گاز اســتان البرز 
خاطرنشــان کرد: در سال گذشــته 80 تا 
85 درصــد در بخش خانگــی مصرف گاز 
داشتیم، بنابراین گازی نمی ماند که به تولید 
اختصاص دهیم که تبعــات خاص خود را 

داشت، از این تریبون از مردم تقاضا دارم که 
اگر یک درجه کاهش دما در منازل داشته 
باشند 6 درصد و اگر دو درجه کاهش داشته 
باشند 12 درصد صرفه جویی انجام می شود 
که این صرفه جویی به صنایع اختصاص پیدا 

می کند. 
ایمانی فولادی بــه راهکارهای صرفه 
جویــی پرداخــت و ادامــه داد: دوجداره 
کردن پنجره، رعایت کردن دمای آسایش،  
استفاده از لباس زمستانه، رعایت مبحث 19 
در ساختمان سازی، تنظیم دمای پکیج ها 
روی 50 تا 60 درجــه  از جمله راهکارهای 

ساده برای مدیریت انرژی است. 
وی بیان کــرد: اســتفاده از گاز مانند 
خرج کردن پول است، باید با این دید گاز 
را مصرف کنیم و در این راستا برای نهادینه 
کردن مصرف انرژی برنامــه های متنوع 
آموزشــی در حال اجراست، مضاف بر این 
از طریق شــبکه های اجتماعی نیز در این 
راستا فعالیت های گســترده ای در حال 

انجام است. 
مدیر عامل شــرکت گاز اســتان البرز  
به اســتفاده های غیر مجازی که از گاز در 

استان البرز می شود اشاره کرد و ادامه داد: 
استفاده غیر مجاز از گاز از جمله مشکلاتی 
است در این استان با آن مواجه هستیم که 
از گاز غیرقانونی بــرای گرم کردن ویلاها و 
استخرهای روباز استفاده می شود که این 
کارهــای غیرقانونی به شــدت به مصرف 
بهینه گاز صدمه می زند از مردم تقاضا داریم 

در این راستا همیار گاز باشند. 

 مدیر عامل شرکت گاز استان البرز:

شرایط تولید محدود است در مصرف باید مدیریت را سرلوحه کار قرار دهیم 

 مدیر عامل شرکت 
گاز استان البرز در 
مورد علت ناترازی 

گاز بیان کرد: در سبد 
انرژی کشور تنوعی 
وجود ندارد و گاز به 

عنوان تنها تامین 
کننده منبع انرژی 

است بنابراین چاره 
ای جز مدیریت در 

مصرف نداریم.

استانها

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب شــیراز، از انجام 2780 مورد تعمیرات شبکه 

فاضلاب این شهر خبر داد.
 بهمـن بهـروزی در گفت و گـو بـا خبرنگار مـا، با اشـاره به 
اینکه ایـن تعمیـرات در نقاط مختلف شـیراز صـورت گرفته 
اسـت، گفت: عـلاوه بـر اقدامـات تعمیراتـی، برای نوسـازی 
و به روزرسـانی شـبکه های فاضـلاب نیـز اقداماتـی در حال 

انجام اسـت.
او افزود: با این تعمیرات، مشکلات و نارسایی های موجود 
کاهش یافته و از بروز بحران های احتمالی جلوگیری خواهد 

شد.
بهروزی  ادامه داد: جمــع آوری و تصفیه فاضلاب، یک امر 
حیاتی و اساسی در حفظ محیط زیست به شمار می رود چرا که 
خروجی پساب تصفیه خانه های فاضلاب برای مصارف صنعتی 

و کشاورزی مورد استفاده قرار می گیرد.
مدیر عامل آبفای شیراز اعلام کرد: همچنین از ابتدای سال 
تاکنون، 43.5 کیلومتر از شبکه و خطوط انتقال فاضلاب در 

شیراز توسعه و بازسازی شده است.
بهروزی گفت: این پروژه شامل بیش از 35 کیلومتر عملیات 
توسعه شبکه، 3 کیلومتر خط انتقال و 5.5 کیلومتر بازسازی 
شبکه و خطوط انتقال فرسوده فاضلاب در کلان شهر شیراز 

است.
 رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
شیراز با اشــاره به اصلاح 32110 کیلومتر شبکه آب گفت: 

8510 متر شبکه آب شهری و 23600 متر شبکه آب روستایی 
از ابتدای سال تاکنون اصلاح شده است.

بهــروزی همچنیــن افــزود: به منظور بهبــود کیفیت 
خدمت رسانی و تأمین آب شرب شهروندان، شبکه آب شهری 
به طول 15200 متر و در بخش روستایی 17500 متر توسعه 

یافته است.
او از افزایش تعداد مشترکان شــهری و روستایی آب این 
شهرستان خبر داد و گفت: هم اکنون 902 هزار مشترک تحت 

پوشش شرکت آب و فاضلاب شیراز قرار دارند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز اظهار کرد: از این 
تعداد 837 هزار فقره در بخش شهری و 64 هزار فقره در بخش 

روستایی شهرستان شیراز است.
او همچنین تصریح کرد: از مجموع مشترکان تحت پوشش، 
815 هزار فقره مشترک خانگی و 87 هزار فقره مشترک غیر 

خانگی است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز:

تعمیر بیش از ۲۷۰۰ مورد از شبکه فاضلاب در شیراز

خبر

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: دوره 
تخصصی »بانوی کارآفرین« با هدف توانمندســازی بانوان برای 
راه اندازی کسب وکارهای خانگی و توسعه مهارت های کارآفرینی 
در شهرستان اشکذر آغاز شد. این دوره با حضور اساتید برجسته 
و بانوان کارآفرین موفق به ارائــه آموزش های کاربردی در حوزه 

کارآفرینی، بازاریابی و مدیریت مالی می پردازد.  
دوره آموزشی »بانوی کارآفرین« با هدف آموزش راه اندازی و 
مدیریت کسب وکارهای خانگی از 24 آذرماه در شهرستان اشکذر 
آغاز شــده و تا 3 دی ماه ادامه خواهد داشت. این دوره 6 جلسه ای 
که به همت آکادمی آموزشی پازل برگزار می شود، فرصتی ویژه 
برای بانوان علاقه مند به کارآفرینی و ایجــاد درآمد پایدار فراهم 

آورده است.  
در دومین نشست این دوره، مرضیه سهرابی، عضو هیئت مدیره 
کاشی امرتات و بانوی موفق کارآفرین، به عنوان مهمان ویژه حضور 
داشت. سهرابی ضمن اشــاره به چالش ها و شیرینی های مسیر 

کارآفرینی برای بانوان، تأکید کرد: *»هرچند راه اندازی کسب وکار 
نیاز به تلاش و پشتکار فراوان دارد، اما موفقیت در این مسیر لذتی 

بی نظیر دارد که با هیچ چیز قابل مقایسه نیست.«*  
همچنین در این جلسه، دکتر محمدرضا دهقانی اشکذری، 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد و علی مدنی، مدرس حوزه 
کسب وکار، با استفاده از تست های شخصیت شناسی و ابزارهای 
حرفه ای به شــرکت کنندگان آموزش دادند که چگونه بر اساس 
اســتعدادها، مهارت ها و فرصت های بازار، مسیر شغلی مناسب 

خود را انتخاب کنند.  
شــرکت کنندگان در ادامه ایــن دوره، مباحثــی همچون 
خودشناســی، ایده پردازی کارآفرینانه، طراحی بوم کسب وکار، 
بازاریابی، برندسازی و مدیریت مالی را تحت نظر اساتید مجرب 
از جمله دکتر داوود احمدی )مدرس و مشاور حوزه کسب وکار( 
و مهندس علیرضا عســکری )مدرس و مدیر حوزه رســانه( فرا 

خواهند گرفت.  
این نشست ها که با استقبال پرشور بانوان همراه است، فرصتی 
مناسب برای پاسخ به سؤالات آنان در زمینه های تعادل زندگی و 

کار، توسعه فردی و ایجاد کسب وکارهای پایدار فراهم می کند.  
گفتنی است دوره »بانوی کارآفرین« با هدف توانمندسازی 
بانوان شاغل و خانه دار و کمک به رشد اقتصادی خانوارها طراحی 
شده است و علاقه مندان می توانند با حضور در این جلسات از صفر 

تا صد راه اندازی و مدیریت کسب وکار خانگی را بیاموزند.  
این دوره آموزشــی تــا 3 دی مــاه ادامــه دارد و در پایان به 

شرکت کنندگان گواهینامه معتبر اعطا خواهد شد.

 با حضور اساتید برجسته ؛

اولین دوره تخصصی کارآفرینی بانوان در استان یزد   برگزارشد

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری مرکزی در اولین روز کاری خود به همراه سرپرست اداره 
کل راه و شهرسازی استان مرکزی باحضور در پروژه هاي نهضت ملي 
مسکن از نزدیک در جریان روند کار و پیشرفت پروژه ها و مشکلات 

آنها قرار گرفت. 
قدرت الله ابک معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار مرکزی 
پروژه نهضت ملي مسکن را یکي از طرح هاي الویت دار استان عنوان 
نمود ودر اولین روز کاری خود ابتدا با حضور در پروژه شهید سلیمانی 
و بررسي مشکلات موجود در مراحل پایانی پروژه خواستار تسریع در 
محوطه سازی و آماده سازی قرار دادها و تحویل واحدهای باقیمانده 

به متقاضیان این پروژه شد.
وی به برنامه زمانبندی پروژه در موعد مقــرر تاکید نمود و بیان 
داشــت: رفع دغدغه مردم در خصوص مســکن باید در دستور کار 

مسئولین این حوزه  قرارگیرد.
علیرضا عزیزی سرپرست اداره کل راه وشهرسازی استان مرکزی 
نیز در این بازدید ضمن اشاره به پیشرفت 95درصدي پروژه شهید 
سلیمانی اظهار کرد: در پروژه شهید ســلیمانی 1320 واحد تحت 

کارگزاري ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در مراحل پایاني قرار دارد.
وي افزود: با پیگیری های به عمل آمده دراین پروژه 121 متقاضی 
از تسهیلات دهک های حمایتی برخوردارشدند و همه تلاش خود را 

برای افتتاح این پروژه در دهه فجر بکار گرفته ایم .
مقصد بعدي معاون عمرانی استاندار مرکزی  بازدید از پروژه 8112 

واحدی نهضت ملی مسکن اراک و جلسه با شرکتهای سازنده بود .
در این جلسه ضمن بیان مشــکلات ازسوی پیمانکاران، بررسی 
لایحه تاخیرات، آخرین وضعیت پروژه های نهضت ملی،بررســی 
وضعیت روند اجرایی و انحرافات پــروژه ازبرنامه، برنامه زمانبندی 
تحویل واحدها،بررسی اقدامات دستگاهای خدمات رسان از جمله 
موضوع گاز رسانی به پروژه ها جهت ادامه فعالیت پیمانکاران در فصل 
سرد سال و صورت وضعیت مالی پیمانکاران از مهمترین موارد مطرح 

شده  بود که جهت پیگیری در دستور کار  قرار گرفت.

 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی:

بازدید میدانی معاون عمرانی استانداری مرکزی از پروژه های نهضت ملی مسکن شهر اراک 

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی کردستان گفت: 2 هزار نفر ساعت دوره 
آموزشی عمومی و تخصصی ایمنی برای کارگران و کارفرمایان کردستان برگزار شد. فرزاد پیشکاری  اظهار کرد: به منظور تأمین 
ایمنی و سلامت محیط های کار، 2 هزار نفر ساعت دوره آموزشی عمومی و تخصصی ایمنی برای کارگران و کارفرمایان کردستان 
برگزار شده است. وی افزود: تأمین ایمنی محیط های کار اهمیت بالایی در توسعه اقتصادی و کاهش هزینه های ناشی از آن 
دارد و در واحدهای کارگری از ابتدای سال تاکنون 286 کمیته حفاظت فنی و ایمنی در کارگاه های استان تشکیل شده است. 
وی خاطر نشان کرد: در کمیته های یاد شده 500 پرونده درخواست متقاضیان اخذ صلاحیت ایمنی پیمانکاری نیز بررسی شده 
است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان همچنین از هفت هزار و 500 بازرسی از واحدهای کارگری، کارخانجات، 
کارگاه ها، ابنیه و ساختمان های در حال ساخت استان خبر داد و اذعان کرد: 23 بازرس کار استان برای نظارت بر حسن اجرای 
قانون کار انجام شده است. پیشکاری تصریح کرد: امسال همچنین انجام هزار و 700 بازرسی هدفمند نیز از کارگاه های پرخطر 
استان انجام شده است. وی اضافه کرد: بازرسی های انجام شده در کاهش حوادث ناشی از کار و کاهش آسیب های اجتماعی 

مؤثر و ضروری است.

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان : 

۲ هزار نفر ساعت دوره آموزشی ایمنی در کردستان برگزار شد
کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مسئول طرح های آبزی پروری در سد های مخزنی استان کرمانشاه گفت: 50 هزار قطعه 
ماهی )سردابی( با توجه به فرارسیدن زمان پرورش ماهی سردابی در قفس، در کاسه سد زاگرس شهرستان گیلانغرب رها سازی شد. 
سعید بابایی مسئول طرح های آبزی پروری در سد های مخزنی استان کرمانشاه گفت:50 هزار قطعه ماهی )سردابی( با میانگین وزن 100 
تا 200 گرم در قفس های مستقر در دریاچه سد زاگرس متعلق به بهره برداران شرکت تعاونی رخشان کلهر رهاسازی شدند. وی با بیان 
اینکه روند رهاسازی بچه ماهی از اول تا پایان آذر ماه ادامه دارد، تصریح کرد: تعداد 10 بهره بردار در سد زاگرس با ظرفیت تولیدی 250 
تن مشغول به فعالیت هستند. در شهرستان گیلانغرب سه مزرعه پرورش ماهی سردابی قزل آلا و یک مزرعه پرورش ماهیان خاویاری 
در مجموع با ظرفیت 80 تن فعالیت دارد که سالیانه 85 تن تولیدات این مزارع است. همچنین طرح پرورش ماهی در قفس نیز با 10 بهره 
بردار با ظرفیت اسمی سالیانه 200 تن در سد زاگرس واقع است که سالیانه بیش از 40 تن ماهی گرمابی در داخل سد زاگرس برداشت و 
روانه بازار مصرف می شود. سد زاگرس اولین و بزرگترین سد قوسی و خارج از بستر کشور است که با هدف توسعه اراضی مستعد دشت های 
گیلانغرب و قصرشیرین به میزان 9 هزار و 800 هکتار، توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه با ایجاد اشتغال مولد، توسعه باغ ها، شیلات، 

صنعت گردشگری و تامین نیاز های زیست محیطی احداث شده است.

مسئول طرح های آبزی پروری در سد های مخزنی استان:

۵۰ هزار قطعه بچه ماهی سردابی در سد زاگرس گیلانغرب رهاسازی شد

شهرکرد –فاطمه رجبی ،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس شورای 
هماهنگی بیمه های بازرگانی چهارمحال و بختیاری گفت: صنعت 
بیمه می تواند در ســرمایه گذاری و شــکوفایی اقتصادی کشــور 
تاثیرگذار باشد. مجید کوهی فایق تاکید کرد: مدیران دستگاه های 
اجرایی می توانند با حمایت های خــود باعث رونق در صنعت بیمه 
شــوند. وی افزود: هم اکنون پنــج کارگزار بیمــه، یک هزار و 35 
نماینده فعال از تمامی شرکت های بیمه ای و 21 شرکت بیمه ای در 
چهارمحال و بختیاری فعالیت دارند و به مردم استان خدمات رسانی 
می کنند. کوهی فایق شــرکت های بیمه ای را همیار و همراه مردم 
اعلام و تصریح کرد: تمامی شرکت های بیمه ای در حوزه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی می توانند از محل سود خود سرمایه گذاری کنند. 

وی یادآور شد: تقویت و انسجام شرکت های بیمه ای در چهارمحال 
و بختیــاری از مهم ترین اهداف مجموعه صنعت بیمه در اســتان 
است. فرمانده راهنمایی و رانندگی )راهور( چهارمحال و بختیاری 
نیز گفت: تصادفات درون شــهری در این استان همزمان با هشت 
ماهه سال جاری 19 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش 
یافت. سرهنگ ایرج حسین پور در همایش صنعت بیمه چهارمحال 
و بختیاری تاکید کرد: در این مــدت تعداد فوتی های تصادفات در 
استان پنج نفر نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش دارد. وی افزود: 
در هشت ماهه سال جاری تصادفات جرحی چهارمحال و بختیاری 
در حوزه درون شهری 9 درصد رشــد و تصادف های خسارتی 94 
درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش دارد. حسین پور 

تصریح کرد: در این مدت فوتی های تصادفات برون شهری در استان 
هشت درصد کاهش و تصادف های جرحی 23 درصد افزایش دارد 
و تصادف های خسارتی بدون تغییر بوده است. وی میانگین سرعت 
رانندگی در چهارمحال و بختیاری نسبت به کشور را 30 کیلومتر 
بیشتر دانست و یادآور شد: در نیمه نخست سال جاری 168 نفر در 
استان مشمول محرومیت از رانندگی شده اند. فرمانده راهنمایی و 
رانندگی )راهور( چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: در هشت ماهه 
سال جاری 60 هزار تخلف حادثه ساز در این استان از سوی ماموران 
نیروی انتظامی مشاهده و سه هزار دستگاه توقیف شده است. وی با 
اشاره به عقب بودن چهارمحال و بختیاری از لحاظ هوشمندسازی 
گفت: جلسه های شورای راهبری تصادفات در استان فعال است تا 

بتوان این تصادفات را مهار کرد. حسین پور تاکید کرد: طرح جامع 
کاهش پنج ساله تصادفات در چهارمحال و بختیاری تدوین شده و 
این طرح بومی استان اســت معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری چهارمحال و بختیاری نیز در این همایش گفت: 
شرکت های بیمه اعتماد و اطمینان را به مردم می دهند و آن را در 
لایه های مختلف جامعه تزریق می کنند و هر چه این صنعت موفق تر 
باشد جامعه آرامش بیشتری دارد. سید محمد موسوی نخستین 
مسئله نقش شرکت های بیمه را در پیشگیری اعلام و تاکید کرد: 
این مساله از ســوی مدیریت های بیمه در کشور مورد غفلت واقع 
شده است و باید سود آن به بیمه ها برگردد که باعث کاهش ریسک و 

افزایش اعتماد عمومی می شود.

رییس شورای هماهنگی بیمه های بازرگانی چهارمحال و بختیاری:

صنعت بیمه در سرمایه گذاری و شکوفایی اقتصادی کشور تاثیرگذار است

خبر

تقدیر از سربازان خط مقدم سوخت رسانی 
در هوای سرد و برفی انبار نفت گرگان 

گرگان -آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: محمد حســینی 
مدیرمنطقه به همراه معاون بازرگانی و سرپرست روابط عمومی 
منطقه  با حضور در انبار نفت گــرگان از همکاران بارگیر تقدیر 
کردند. مدیر منطقه با تقدیر از زحمات شبانه روزی و طاقت فرسای 
همکاران عملیاتی انبارهای نفت ،بارگیران راسربازان خط مقدم 
سوخت رسانی نامید و افزود:بارگیران در شرایط بسیار سخت در 
سرما و گرمای شدید، بارگیری سوخت را انجام می دهند و در این 
را مجاهدت چمشگیر دارند . او گفت :تقدیر از همکاران بارگیر در 
هوای بسیار سرد و برفی انتخاب شد تا از نزدیک با شرایط سخت 
این قشر از همکاران آشنا گردم. در ادامه سید محمد حسینی از 

زحمات همکاران بارگیر با اهدا هدیه ای تقدیر نمود.
    

معاون خدمات شهری شهرداری ملارد:
گرمخانه موقت شهرداری ملارد آماده 

پذیرش افراد بی سرپناه

ملارد -زهرا قــره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی: علیرضا 
عبدالملکی معاون خدمات شهری شــهرداری ملارد از تجهیز 
گرمخانه موقت شهرداری ملارد برای ارائه خدمات بهتر به افراد 
بی سرپناه خبر داد. عبدالملکی گفت : با حمایت های بی دریغ 
دادستان محترم شهرســتان ملارد، شهرداری ملارد با رویکرد 
آسیب شناسی حوزه اجتماعی و نگرش به کاهش ناهنجاری های 
جامعه شهری، مکانی را به عنوان گرمخانه موقت برای افرادی که 
جایی برای اسکان شب ندارند در نظر گرفته که می توانند از این 
مکان  که امکاناتی همچون سرویس بهداشتی، حمام، تختخواب، 
وسایل بهداشتی و شوینده و ... دارد استفاده کنند. وی از شهروندان 
فهیم ملارد خواست در صورت مشاهده افرادی که نیاز به خدمات 
گرمخانه دارند با تماس از طریق سامانه پاسخگویی 137  جهت 

ساماندهی  این افراد اطلاع رسانی کنند.
    

پایان شست وشوی مخازن آب شرب 
روستاهای جنوبی شهرستان ریگان

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شست وشوی 
مخازن آب شرب روستاهای جنوبی شهرستان ریگان به پایان 
رسید. حامد معارف، مدیر امور آبفای شهرستان ریگان گفت: 
شست وشو و گندزدایی مخازن آب شرب روستاهای مهدی آباد. 
ســلطان آباد. گزانخواص. نعمت آباد. توکل آباد .ســنگ آباد . 
هشتصد متری و حمیدآباد به پایان رسیده و آب شرب مجددا 

وارد مدار بهره برداری شد.

    
برگزاری مانور حضور گروه های واکنش 

سریع در شرق استان گلستان

گرگان -آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: بــه منظور ارتقاء 
آمادگی و توانمندی گروه های واکنش سریع خود، گردهمایی 
و مانوری در شرق استان برگزار شــد . این گردهمایی با هدف 
آشنایی بیشتر اعضای گروه های واکنش سریع با پروتکل ها و 
روش های مدیریت بحران، به ویژه در مواقع اضطراری مرتبط با 
تأسیسات گاز، در مورخه 24 آذر ماه سال 1403 در شهرستان 
گنبد برگزار شد. در این مانور، سناریوهای مختلفی شبیه سازی 
شد تا اعضای گروه ها بتوانند مهارت های خود را در شرایط واقعی 
بهبود دهند و به تبادل تجربیات بپردازند. شــرکت گاز استان 
گلستان بر این باور است که آمادگی در برابر حوادث غیرمترقبه، 

یکی از ارکان اساسی حفظ ایمنی و سلامت جامعه است.
    

رفع شکستگی لوله ۵۰۰ میلی متر خط انتقال 
آب شهر کهنوج

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیر امور 
آبفای کهنوج از مهار شکستگی خط 500 میلی متری انتقال 
آب شهر کهنوج در محله حسین آباد خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت آبفای اســتان کرمان، محمد لورگ گفت: به 
منظور جلوگیــری از کاهش آب دریافتی و هــدر رفت آب در 
شهرستان کهنوج، پس از 6 ســاعت کار مستمر کارکنان این 
امور، شکســتگی لوله 500 میلی متری خط انتقال آب شهر 

کهنوج برطرف شد.
    

معاون شهردار اراک خبرداد:
ذخیره سازی ۱۴ هزار تُن نمک و ماسه 

برای زمستان
اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون خدمات شهری 
شهرداری اراک گفت: 14 هزار تنُ نمک و ماسه هر کدام به میزان 
مساوی برای اجرای طرح زمستانه در این شهر تهیه و ذخیره شده 
است. حسین عبداللهی فر افزود: ستاد زمستانه شهرداری اراک 
از مدت ها قبل تشکیل شده و با توجه به پیش بینی هواشناسی، 
تدابیر لازم برای بارندگی امروز اندیشیده شده و تمام نیروهای 
پسماند، فضای سبز، خدمات شــهری و آتش نشانی شهرداری 
اراک در آماده باش کامل به سر می برند. معاون خدمات شهری 
شــهرداری اراک ادامه داد: ماشین آلات سنگین شهرداری این 
شهر از نمک و ماسه بارگیری شده تا در صورت نیاز بلافاصله به 
خدمت رسانی مشغول شوند. عبداللهی فر گفت: 50 هزار کیسه 
نمک نیز بســته بندی و آماده توزیع است و 400 سطل مخازن 
نمک و ماسه زیرگذرها و معابر شهری نیز پرُ شده است. وی اظهار 
کرد: در برف اخیر تعدادی تصادف در برخی نقاط گزارش شد که 
نیروها برای پاکسازی و روان سازی تردد به این مناطق اعزام شدند. 
معاون خدمات شهری شــهرداری اراک افزود: تمام تدابیر لازم 
برای زمستان امسال اندیشیده شده و مشکل خاصی وجود ندارد.


